
Nedis.cz/DOORB310BK2

Bezdrátový Zvonek
Síťové napájení | 100 - 240 V AC 50/60 Hz | 1x 23A 12V | Hlasitost: 
110 dB | Dosah signálu: 150 m | IP55 | Nastavitelná hlasitost | 58 
Melodií | 2 Přijímače | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: DOORB310BK2  | Product EAN number: 5412810454464
Inner Carton EAN: 5412810455393  | Outer Carton EAN: 5412810455409

Tato Nedis sada bezdrátového zvonku se skládá z 
bateriově napájeného zvonkového tlačítka a dvou 
vnitřních jednotek do zásuvky. Tímto způsobem můžete 
přijímač nainstalovat na více míst v domě. Protože vnitřní 
jednotku můžete jednoduše zapojit do elektrické 
zásuvky, nemusíte nikdy měnit baterie.

Sada domovního zvonku funguje zcela bezdrátově, takže 
se snadno používá. Zažijte křišťálově čistou komunikaci s 
naším digitálním signálem bez rušení, díky čemuž je 
vhodný i pro použití v dobře izolovaných novostavbách. V 
otevřeném prostoru dosahuje tento signál až 150 m, což 
je více než dost pro použití kdekoli v domě.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Sada zvonku s 1 tlačítkem a 2 přijímači do zásuvky

• Přijímače napájené ze sítě a vysílač napájený z 
baterie

• Nerušený digitální signál s dosahem až 150 m
• 58 melodií pro přizpůsobení vašim osobním 

preferencím
• Nastavitelné 5úrovňové ovládání hlasitosti až do 

110 dB
• Blikající LED kontrolka na přijímači pro indikaci 

vyzvánění
• Tenký a malý design (60x60mm)

https://Nedis.cz/DOORB310BK2
https://Nedis.cz/DOORB310BK2
https://Nedis.cz/DOORB310BK2
https://Nedis.cz/DOORB310BK2
https://Nedis.cz/DOORB310BK2
https://Nedis.cz/DOORB310BK2

